[image: image1.png]

                                      РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ
            ЗИМОВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«05» ___09____2011 года                    №207                                    п. Зимовники

О внесении изменений в Постановление Администрации Зимовниковского сельского поселения от 24.03.2011 № 75 «О создании межведомственной комиссии на территории Зимовниковского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»
        В связи с необходимостью изменения состава  межведомственной комиссии, руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселения»:
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить  приложение №1 к Постановлению Администрации Зимовниковского сельского поселения от 24.03.2011 № 75 «О создании межведомственной комиссии на территории Зимовниковского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» в новой редакции в соответствии  приложением.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зимовниковского сельского поселения В.Ю. Шкурдалова.
Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                       С.Н. Фоменко
Постановление  вносит:

Специалист первой  категории
А.А.Усов
Приложение
к постановлению Администрации

Зимовниковского сельского поселения

                                                                                от       .     .2011 №

Состав
межведомственной комиссии на территории Зимовниковского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу.

	Председатель комиссии:

	1. Шкурдалов В.Ю.
	-Заместитель Главы Администрации  Зимовниковского сельского поселения;

	Секретарь комиссии:

2.Никитченко Н.П.
	-Специалист первой категории по трудовым отношениям и ценообразованию Администрации Зимовниковского сельского поселения;

	Члены комиссии:

	3. Крюков А.В.

	-Начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Зимовниковского сельского поселения.

	4. Сычёв С.А.
	-Начальник сектора обеспечения градостроительной деятельности Главный архитектор Зимовниковского района (по согласованию);

	5. Мордовцев Г.В.
	-Начальник ОГПН по Зимовниковскому району (по согласованию);

	7. Лавриненко Л.В.
	Директор МУ ПТИ;

	8. Абрамович Л.В.

	-Заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора в Ростовской области в Зимовниковском районе;

	9. Гавриленков А.Е.
Глава Зимовниковского

сельского поселения
	 -Специалист первой категории Администрации Зимовниковского сельского поселения по имущественным и земельным отношениям.

                                           С.Н.Фоменко